Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя

общеобразовательная школа №2 имени Дударова Амира Расуловича

с. Кизляр  Моздокского района РСО – Алания

Приказ

от «24 » 09.  2020 г.                                                                                  № 51

О внесении изменений  в приказ №68 от 16.10.2019г.

« О реализации проекта  «Подготовка кадров для системы образования»

приказываю:

  Внести изменения в список учащихся,  участвующих в реализации направления

«Классное вожатство».

№ ФИО Класс Подшефный класс

 1 Теркоева Адиля Муратовна                                                                                                     7 1а

 2 Шамурзаева Индира Хаснбиевна 7 1б

 3 Исмаилова Мадина Саварбиевна 7 1в

 4 Алашева Айшат Алсубековна 7 1г

 5 Бабаева Сабина Резвановна 7 2а

 6 Дадова Милана Арсеновна 8 2б

 7 Курманаева Самира Амировна 8 2в

 8 Атаева Фатима Таждиновна 8 2г

 9 Алиева Аминат Магометовна 8 2д

 10 Гулаева Рабия Муратовна 8 2б

 11 Халилюлина  Кураиш Арслановна 8 2в

 12 Хамурзаева Зухра Хусейновна 8 2г

 13 Атаева Амина Маусуровна 9 2д

 14 Дадова Аминат Заурбековна 9 3а

 15 Дациева Лейла Сраждиновна 9 3б

 16 Умаханова Аминат Руслановна 9 3в

 17 Кагаов Махмат Арсенович 9 3г

 18 Кантемиров Умалат Алиханович 9 3а

 19 Капланова Макка Аскербийевна 9 3б

 20 Гулаева Асият Алиевна 9 3в

 21 Сидаков Шамиль Батырович 9 3г

 22 Хасанов Мустафа Аубакарович 9 4а

 23 Хасанова Саида Алихановна 9 4б

 24 Хуштов Джабраил  Вадимович 9 4в

 25 Батраева Гульнара Резвановна 9 4г

 26 Кубаев Рамазан Алимурадович 9 4а

 27 Гехов Юсуп Хизириевич 9 4б

 28 Дадов Рамазан Альбертович 9 4в

 29 Айдемиров Абдулкадыр Шамильевич 10 4г

 30 Хабраков Имам  Арсенович 10 5а

 31 Яхъяева Залина Артуровна 10 5а

 32 Кагаов Шамал Алсубекович 10 5б

 33 Умашев Ибрагим Эльбрусович 10 5в

 34 Кашешов Болат  Ханбертович 10 5г

 35 Левшева Диана Заурбековна 11 6а

 36 Манцаева Марьям Арслановна 11 6а

 37 Абукова Зулайхан Бахаудиновна   11 6б

 38 Исаов Рамазан Махмудович 11 6в

 39 Байбериева Гульнара Тимуровна 11 6г

1.2 Ответственность за организацию и реализацию мероприятий по внедрению системы

классного вожатства, а также размещение на сайте образовательного учреждения

информации по реализации проекта возложить на заместителя директора по  ВР

Ибрагимову И.А.

1. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за  собой.

Директор школы:                                З. А. Дадов

С приказом ознакомлена: